tis , tamquam suis propriis , tam inler

vivos, quam ex causa morlis, aut alias

quomodolibet disponcre possint
,

ple-

nam et liberam tenore praesentium tri-

buimus facultatem et potestatem: neque

illos prò parte Sedis Apostolicae, ec-

clesiarum , monasteriorum et locorum

piorum , aut personarum ecclesiastica-

rum , ad quas ei quae bona praedicta

olim pertinebant, aut aliorum quorum-
vis in eis seu ad ea ius vel interesse

habentium seu habere praetendentium

,

ratione et occasione praemissorum de-

super molestari , inquietari , aut per-

turbai posse , motu , scientià et pote-

testatis' plenitudine paribus, statuimus,

decernimus et declaramus.

§ 3. Non obstantibus de iure quaesilo obsiantinm

.
* specialisacspe-

non tollendo , alnsque nostris et Can- cifi|* deroga-
Uo.

cellanae Apostoticae regulis , necnon

recolendae memoriae Symmachi
, quae

incipit Non licei
r ac Pauli II praede-

cessorum quoque nostrorum de rebus

Ecclesiae non alienandis, et quibusvis

aliis apostolicis, acin 1
universalibus pro-

vincialibusque et synodalibus conciliis

1 Praeposit. in nos addimus (r. t.).
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edilis, generalibus vel specialibus, con-

slitutionibus et ordinationibus, ac qua-

rumcumque ecclesiarum,monasterionim

et locorum piorum fundationibus , ac

eliam, iuramento, confìrmatione aposto-

lica, vel quavis firmi late alia roboratis

stalntis et consuetudinibus
,

privilegiis

quoque , indultis et litteris aposlolicis
,

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, coniìrmatis et innovalis;

ceterisque coulrariis quibnscumqne.

§ 4. Celerum speramns eosdem An-

gnstum regem et Fridericuni principem,

ducali! praefalo ad vernrn Dei cullum

ac ortodoxarri (idem , favente ac bene-

dicente Domino , redacto
,
pio eorura

si ni^ulaii in Deum ipsum piotale, eccle-

siarum praedicti ducatus rationes et

cormnoda semper curae et cordi liabi-

turos , et, quantum in eis erit, prorno-

turos.

§ !">. Volumus aulem, ut praesentinm

transumptis eliam impressis , rnanu

alienili? nolani publici subscriplis et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitale

constilulae munilis , eadem prorsus fi-

des in iudicio et extra adhibeatur, quae

ipsis pi aesentibns si forent exbibilae

vel osiensae.

§ ti. Nulli ergo omnino dominimi li-

ceal liane paginam noslrac rernissionis,

condonaliouis , cessionis , decreti, sta-

tuti ac declarationis , infringere vel ci

ausu temerario conlraire; si quis autem

hoc attentare praesumpseril , indigna-